
GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

HISTEREKTOMIA 
TOTALE 

ABDOMINALE 
HEQJA E MITRËS 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

PAKO SPECIALE 

204.950 
DENARË 

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike për histerektomi totale 
abdominale -heqja e mitrës.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, albumine, kalcium (Ca), kloride (Cl), 
kolinesterazë- panel, kreatininë, analiza e glukozës (para 
ngrënies), magnezi (Mg), fosfate jo organike (P), kalium (K), 
proteina totale, natrium (Na), urea, pasqyra e gjakut, fibrinogen, 
koha e protrombinës (INR), koha e trombinës (TT), koha parciale e 
aktivizuar e trombinës (aPTT), testi i kombinuar për antitrupa (1-
2_+ antigjeni p24 i HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi 
i gjakut, strisho fyti- bakteriologjike, strisho hunde, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg), material operativ.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 	Еkzaminim specialistik anesteziologjik
•	 	Аnestezion
•	 	Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 	Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 

operacionit
•	 	HTA- histerektomia totale abdominale
•	 	Monitorim postoperativ
•	 	Analiza laboratorike

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

NDËRPRERJA E 
INDUKTUAR E 
SHTATZËNISË 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike për ndërprerje të 
induktuar e shtatzënisë (abort).

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, albumine, kalcium (Ca), kloride (Cl), 
kolinesterazë- panel, kreatininë, analiza e glukozës (para 
ngrënies), magnezi (Mg), fosfate jo organike (P), kalium 
(K), proteina totale, natrium (Na), urea, pasqyra e gjakut, 
fibrinogen, koha e protrombinës (INR), koha e trombinës 
(TT), koha parciale e aktivizuar e trombinës (aPTT), testi 
i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i HIV, 
antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Analgjezi epidurale për lindje pa dhimbje
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Ndërprerje e induktuar e shtatzënisë (abort).
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

82.600 
DENARË

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë 
dhe obstetrikës.

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

ЕNUKLEIMI  
I CISTËS 

HEQJA 
LAPAROSKOPIKE  

E CISTËS

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako operative speciale gjinekologjike për enukleim 
të cistës- heqja laparoskopike e cistës. 

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, antigje-
ni sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 

operacionit
•	 Enukleimi i cistës 
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

121.200
DENARË

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

KONIZIM 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike operative për konzim 
(LLETZ, ULTRASCISION)- heqjen e një pjese në formë 
koni nga qafa e mitrës.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Konizimi (LLETZ, ULTRASCISION)
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

82.600 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

SERKLAZH 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike operative serklazh.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni 
p24 i HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, 
antigjeni sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Serklazh
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

57.600 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

MIOMEKTOMIA 
HEQJA E MIOMËVE  

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike për miomektomi -heqja 
e miomëve. 

Në analizat laboratorike janë përshirë:  marrja e gjakut 
dhe materialit biologjik, albumine, kalcium (Ca), kloride (Cl), 
kolinesterazë- panel, kreatininë, analiza e glukozës (para 
ngrënies), magnezi (Mg), fosfate jo organike (P), kalium (K), 
proteina totale, natrium (Na), urea, pasqyra e gjakut, fibrinogen, 
koha e protrombinës (INR), koha e trombinës (TT), koha parciale 
e aktivizuar e trombinës (aPTT), testi i kombinuar për antitrupa 
(1-2_+ antigjeni p24 i HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-
HCV),grupi i gjakut, strisho fyti- bakteriologjike, strisho hunde, 
antigjeni sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg), material operativ.

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 

operacionit
•	 Miomektomia
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

151.700 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

HISTEREKTOMIA 
LAPAROSKOPIKE 

HEQJA E MITRËS  
ME LAPAROSKOPI 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale operative gjinekologjike histerektomia 
laparoskopike- heqja laparoskopike e mitrës. 

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe mate-
rialit biologjik, albumine, kalcium (Ca), kloride (Cl), kolinesterazë- 
panel, kreatininë, analiza e glukozës (para ngrënies), magnezi (Mg), 
fosfate jo organike (P), kalium (K), proteina totale, natrium (Na), 
urea, pasqyra e gjakut, fibrinogen, koha e protrombinës (INR), 
koha e trombinës (TT), koha parciale e aktivizuar e trombinës 
(aPTT), testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i HIV, 
antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, strisho fyti- 
bakteriologjike, strisho hunde, antigjeni sipërfaqësor i hepatitit B 
(HBsAg), material operativ.

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 

operacionit
•	 Histerektomia laparoskopike
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

219.850 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

HISTEROSKOPIA 
DHE 

LAPAROSKOPIA 
DIAGNOSTIKUESE  

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale operative gjinekologjike për his-
teroskopi diagnostikuese dhe laparskopi.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV),grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg), biopsi diagnostikuese.

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 
operacionit
•	 Histeroskopia diagnostikuese dhe laparskopia. 
•	 	Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

98.200 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

LAPAROSKOPIA 
DIAGNOSTIKUESE 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale operative gjinekologjike për 
laparoskopi diagnostikuese.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në një dhomë dyshe
•	 LPSC, eksplorative
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

63.750 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

HISTEROSKOPIA 
DIAGNOSTIKUESE 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale operative gjinekologjike për 
histeroskopi diagnostikuese. 

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë 

mbi 3 orë
•	 Pranim në spital pas orës 18 – një ditë para 

operacionit
•	 Histeroskopia diagnostikuese 
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

46.250 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

POLIPEKTOMIA 
HISTEROSKOPIKE 

HEQJA E POLIPEVE 
ME HISTEROSKOPI

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur 
një pako speciale gjinekologjike për polipektomi 
histeroskopike- për heqjen histeroskopike të 
polipeve. 

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), grupi i gjakut, antigjeni 
sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të 

terapisë
•	 Heqja e polipeve me histeroskopi
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike
•	 Analiza histopatologjike e materialit operativ

56.300 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

RESEKCIONI 
HISTEROSKOPIK I 

SEPTUMIT

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur 
një pako speciale gjinekologjike për resekcion 
histeroskopik të septumit.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), antigjeni sipërfaqësor i 
hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë
•	 Resekcioni histeroskopik i septumit 
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

96.900 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

RESEKCIONI 
HISTEROSKOPIK I 

SEPTUMIT
 PËR HERË TË DYTË

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur 
një pako speciale gjinekologjike për resekcion 
histeroskopik të septumit- nëse ndërhyrja bëhet për 
herë të dytë.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), antigjeni sipërfaqësor i 
hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë
•	 Resekcioni histeroskopik i septumit 
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

65.050  
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

SINEHIOLIZA 
HISTEROSKOPIKE- 
METROPLASTIKA  

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur 
një pako speciale gjinekologjike për sinehiolizë 
histeroskopike- metroplastika.

Në analizat laboratorike janë përshirë: Në analizat laboratorike 
janë përshirë: marrja e gjakut dhe materialit biologjik, analiza e 
glukozës (para ngrënies), pasqyra e gjakut, testi i kombinuar për 
antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i HIV, antitrupa kundër hepatit 
(anti-HCV), antigjeni sipërfaqësor i hepatitit B (HBsAg).

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë
•	 Sinehioliza histeroskopike- metroplastika.
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike

80.000  
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

MIOMEKТOMIA 
HISTEROSKOPIKE 

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur 
një pako speciale gjinekologjike për miomektomi 
histeroskopike. 

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), antigjeni sipërfaqësor i 
hepatitit B (HBsAg), biopsi diagnostikuese.

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë
•	 Miomekomia histeroskopike
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike
•	 Analiza histopatologjike e materialit operativ

98.200 
DENARË

PAKO SPECIALE 



GJINEKOLOGJIA DHE OBSTETRIKA

MIOMEKТOMIA 
HISTEROSKOPIKE – 
PËR HERË TË DYTË

Pako 
speciale 

gjinekologjike



Spitali klinik “Acibadem Sistina”
Skupi 5A, Shkup 1000, Maqedonia e Veriut

Spitali klinik “Acibadem Sistina” ka përgatitur një 
pako speciale gjinekologjike për miomekomi his-
teroskopike- nëse ndërhyrja bëhet për herë të dytë.

Në analizat laboratorike janë përshirë: marrja e gjakut dhe 
materialit biologjik, analiza e glukozës (para ngrënies), pasqyra 
e gjakut, testi i kombinuar për antitrupa (1-2_+ antigjeni p24 i 
HIV, antitrupa kundër hepatit (anti-HCV), antigjeni sipërfaqësor i 
hepatitit B (HBsAg), biopsi diagnostikuese.

Këtë ndërhyrje e bën një ekip specialistësh profesionalë të 
kirurgjisë gjinekologjike nga Departamenti i gjinekologjisë dhe 
obstetrikës.

NË KËTË PAKO JANË PËRFSHIRË SHËRBIMET:
•	 Ekzaminim specialistik anesteziologjik
•	 Anestezion
•	 Qëndrim në spital ditor me aplikim të terapisë
•	 Miomekomia histeroskopike- për herë të dytë
•	 Monitorim postoperativ
•	 Analiza laboratorike
•	 Analiza histopatologjike e materialit operativ

65.050  
DENARË

PAKO SPECIALE 


